
 

             

                

Zahájení pravidelných setkání na aktuální téma 
 

SSttrruukkttuurráállnníí  ffoonnddyy  EEUU  aa  jjeejjiicchh  nnáávvaazznnoossttii  
 

Čas konání:  26. května 2008 v době od 1400 do 1600 hodin 
 

Místo konání: konferenční sál VTP Ostrava 
ulice Technologická 372/2, Ostrava – Pustkovec 

Cíl: Pravidelně prvé pondělí v měsíci se setkávat nad tématy a pomoci při nalezení, 
získání a udržení dotačních titulů Strukturálních fondů EU, vystoupení partnerů 
Stavebního klastru a zajímavých hostů. 

 
Program :  
14 00 - 14 10 Zahájení, představení – Ing. Antonín Laš, předseda představenstva SKO 
14 10 - 14 20 Okénko hosta – prof. V. Roubíček, senátor, president Sdružení pro roz.MSK 
14 20 - 14 30  Představení Stavebního klastru Ostrava, o.s.,spolupráce na revitalizaci MSK 
14 30 - 14 40  Oznámení o strategii a struktuře zavedení pravidelných setkávání k aktuální 

problematice SF EU, návrh programového uspořádání 
 14 40 - 15 00  Vystoupení partnerů-KHK MSK, CzechInvest, VTP Ostrava, D2R 

15 00 - 15 10  Skvělý.cz na téma „efektivní prezentace na internetu“  
 15 10 - 15 55  Řízená diskuze 
 16 00  Závěr  

 
 

Účast pro členy Stavebního klastru je zdarma, ostatní  
pro platbu převodem z účtu 200,- a hotově na místě 300,- Kč vč. DPH 

Svou účast prosím potvrďte přihláškou, nejpozději však do 23. května 2008 
na e-mail aim@aim.cz vzhledem k omezené kapacitě 60 míst. 

Pro  b l i žš í  i n fo rmace  nás  může te  kon tak tova t  
Danuše Tomanová 

tel.: 597 305 821, fax: 597 305 822 
e-mail: aim@aim.cz

 
  

Partneři: 

mailto:aim@aim.cz
mailto:aim@aim.cz

	Danuše Tomanová 

